1

農学域会議議事概要

日 時：令和 4年 2月 4日（金） 16:33～16:35

場 所：農学研究科大会議室

出席者：25 人

○ 審議事項①及び報告事項について，農学研究科人事教授会の構成員に農学域会議の構成員が含まれ

ることから，同日開催された農学研究科人事教授会の結果をもって，下記のとおり農学域会議として審

議・報告されたものとすることについて，審議の結果，承認した。

【審議事項①】

１．農学研究科 地域連携センター特命教員の任期更新について

審議の結果，原案通り承認した。

２．農学研究科 寄附講座特命教員の任期更新について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．農学研究科 生産環境工学講座施設環境学教育研究分野 教授の補充にかかる候補者の決定につ

いて

農学研究科から推薦のあった候補者について，審議の結果，承認した。

４．応用動物学講座栄養代謝学教育研究分野 教授の補充にかかる候補者の決定について

農学研究科から推薦のあった候補者について，審議の結果，承認した。

５．応用植物学講座園芸生産開発学教育研究分野 任期付き助教の補充に係る候補者の決定について

農学研究科から推薦のあった候補者について，審議の結果，承認した。

６．応用機能生物学講座植物病理学教育研究分野 任期付き助教の補充にかかる候補者の決定について

農学研究科から推薦のあった候補者について，審議の結果，承認した。

【報告事項】

１．農学研究科 応用動物学講座 動物分子形態学教育研究分野 准教授の補充にかかる候補者の選考結

果について

   選考結果について報告した。

【審議事項②】

 １．バイオシグナル総合研究センター 特命教授の補充について

バイオシグナル総合研究センターから推薦のあった候補者について，審議の結果，承認した。